
                                                       
 
 
                                        
 

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do PET/UDESC no uso de suas 

atribuições, 

R E S O L V E 

 

Divulgar o resultado final do Processo Seletivo CLAA 01/2024 referente a seleção de tutor para o 

Grupo PET UDESC Engenharia Elétrica 2024-2027, sendo considerado APROVADO:  

Nome CPF Matrícula Departamento 

Douglas Wildgrube Bertol 728.XXX.XXX-00 0974649-8-01 Engenharia Elétrica/CCT 

 

 

Florianópolis, 6 de junho de 2024. 

 

 
Julice Dias 

 
Pró-reitora de Ensino  

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

 

Letícia Bossle Silveira 

 
Interlocutora  

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

 


